Caturama • BAHIA • Edição Nº 0006 • Ano I

1 Domingo, 23 de março de 2025 DISPENSAS

Diário Oficial da Câmara

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2025

Ao sétimo dia do mês de Fevereiro do ano de 2025, por determinação do Excelentíssimo Senhor
Edilson Amaral de Souza, Presidente da Câmara Municipal, em cumprimento a Lei nº 14.133/2021,
após despacho, autoriza a publicação, na Impressa Oficial do Município, do processo de Dispensa
de Licitação nº 009/2025, tendo como objeto a Contratação de empresa especializada na prestação
de serviços de assessoria e consultoria segurança do Trabalho e Saúde Ocupacional e na elaboração
da LTCAT para envio no portal do E-social para a Câmara Municipal de Caturama, no valor
estimado de R$ 16.500,00 (Dezesseis mil e quinhentos reais)– Dotação Orçamentaria:

ORGÃO 0100 – Câmara Municipal
UNIDADE 01.01.00 – Câmara de Vereadores
PROJETO ATIVIDADE: 2.003 – Manutenção dos Serviços da Câmara

ELEMENTO DESPESA:
33903900000 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica

Processo de Dispensa de Licitação fundamentado na Lei nº 14.133, Artigo 75, Inciso II. E para
constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Cristiane de Oliveira
Silva

Caturama, 07 de Fevereiro de 2025.

_________________________________
Cristiane de Oliveira Silva

Agente de Contratações

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Este documento foi assinado digitalmente por GPM BAHIA LTDA às 22:33:09 do dia 23/03/2025
Para verificar as assinaturas clique no link abaixo:

https://www.camaracaturama.ba.gov.br/verifica-assinatura/DC58FB46FC038DA1CD1D9E39AEE15418
ou utilize o QR Code ao lado.

http://www.tcpdf.org

		https://www.camaracaturama.ba.gov.br
	2025-03-23T22:33:09-0300
	https://www.camaracaturama.ba.gov.br/verifica-assinatura/DC58FB46FC038DA1CD1D9E39AEE15418
	Câmara Municipal de Caturama-BA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurírica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200/2001 gerada pelo software de propriedade da GPM BAHIA - Consultoria em Tecnologia da Informação, protegido pela Lei nº 9.906/98, regulamentado pela DECRETO Nº 2.556